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19. Državno prvenstv0 v streljanju  
z MK pištolo ter revolverjem  

in pištolo VK 
na 25 m 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ljubljana, dne 19.06. – 21.06.2009 
 



8 sek 6 sek 4 sek 8 sek 6 sek 4 sek 1.stop 2.stop

1 TKALEC Peter SD Dušan Poženel 89 91 69 93 85 81 508 249 259

2 BRUNŠEK Andrej SD Dušan Poženel 93 83 79 92 93 66 506 255 251

3 JENKO Peter SD Kopačevina 90 86 83 91 83 68 501 259 242

4 BUČAN Simon SD Kopačevina 87 87 65 93 90 71 493 239 254

5 KRAJNČIČ Matej SK Brežice 88 91 68 86 70 65 468 247 221

6 ZRKO Aljaž SD Dušan Poženel 90 80 71 80 91 52 464 241 223

7 DJURAN Miloš SD Kopačevina 85 91 67 79 72 65 459 243 216

8 VIGNJEVIČ Nenad SD Dušan Poženel 92 82 71 81 69 59 454 245 209

9 VIDMAR Srečko SK Brežice 55 50 63 70 66 37 341 168 173

10 JUGOVIČ Gregor SK Brežice 69 48 56 50 32 75 330 173 157

8 sek 6 sek 4 sek 8 sek 6 sek 4 sek 1.stop 2.stop

1 SEČEN Tadej  1989 SK Brežice 64 77 77 83 83 44 428 218 210

2 KODRUN Matej  1989 SD Dušan Poženel 74 69 44 77 63 77 404 187 217

3 KOSTEVC Miha  1992 SD Dušan Poženel 79 65 57 72 55 63 391 201 190

4 PŠENIČNIK Marko  1990 SK Brežice 77 66 39 69 67 42 360 182 178

5 FUNDAK Karlo  1991 SK Brežice 75 48 35 53 63 39 313 158 155

1 36 35 71
2 25 41 66

MK hitrostrelna pištola - MLADINCI

Mesto Priimek in ime Društvo
1. stopnja 2. stopnja

Skupaj

2. stopnja
Skupaj

19. DP v streljanju z MK orožjem na 25 m

MK hitrostrelna pištola - ČLANI

Mesto Priimek in ime Društvo
1. stopnja



Mesto Priimek in ime Društvo Skupaj preciz hitro 1.ser. 2.ser. skupaj

1 TKALEC Peter SD Dušan Poženel 95 95 92 92 87 95 556 282 274 0

2 ZORKO Aljaž SD Dušan Poženel 92 93 92 94 89 87 547 277 270 0

3 STRNAD Boštjan SD Olimpija 95 94 93 80 86 86 534 282 252 0

4 BRUNŠEK Andrej SD Dušan Poženel 91 89 95 85 81 91 532 275 257 0

5 PODGORNIK Mitja SD Olimpija 90 91 92 86 78 87 524 273 251 0

6 VIGNJEVIČ Nenad SD Dušan Poženel 91 93 94 85 76 81 520 278 242 0

7 LESAR Anton SD Ljubo Šercer 90 92 94 67 85 85 513 276 237 0
8 KOVAČ Uroš SD Dušan Poženel 91 90 93 74 79 80 507 274 233 0
9 IVANOVIČ Slavko SD Dornava 90 91 87 68 81 81 498 268 230 0
10 CERAR Damjan SD Ljubo Šercer 86 89 91 72 91 58 487 266 221 0
11 RADOVAN Alojz SD Ljubo Šercer 79 88 82 86 80 64 479 249 230 0
12 MRKUN Janez SD MORIS 86 93 89 68 78 59 473 268 205 0

13 GABER Franci SD MORIS 86 85 91 80 55 62 459 262 197 0

14 LAVRINC Vinko SD Dušan Poženel 82 85 68 71 79 62 447 235 212 0

15 BENKO Ivan SD MORIS 84 77 77 54 74 68 434 238 196 0

16 DJURAN Miloš SD Kopačevina 85 68 17 odstop 170 170 0 0

Mesto Priimek in ime Društvo Skupaj preciz hitro 1.ser. 2.ser. skupaj

1 BOLA UJČIČ Denis SD Olimpija 96 95 95 90 96 94 566 576 286 280 0

2 KUFNER Valerija SD Dušan Poženel 89 90 89 93 97 93 551 268 283 0

3 TOROŠ Irena SD Olimpija 92 85 88 90 89 95 539 265 274 0

4 MAČEK Ksenija SD Dušan Poženel 87 88 95 92 87 89 538 270 268 0

5 MARINČEK Nataša SD Olimpija 91 88 90 87 89 83 528 269 259 0

6 KOSTEVC Helena SD Dušan Poženel 87 87 91 73 87 82 507 265 242 0

7 ROLIH Antonija SD Olimpija 83 87 86 77 77 76 486 256 230 0

8 DIMEC Alenka SD Mrož 79 81 87 86 63 77 473 247 226 0

9 MOLAN Simona  1991 SK Brežice 88 89 76 64 77 71 465 253 212 0

10 SIMONIČ Staša  1991 SD Dornava 87 88 84 81 33 64 437 259 178 0

Mesto Priimek in ime Društvo Skupaj preciz hitro 1.ser. 2.ser. skupaj

1 KODRUN Matej  1989 SD Dušan Poženel 96 90 93 83 78 91 531 549 279 252 0

2 SEČEN Tadej  1989 SK Brežice 86 85 84 94 86 78 513 255 258 0

3 KOSTEVC Miha  1992 SD Dušan Poženel 81 79 82 87 79 82 490 242 248 0

4 PŠENIČNIK Marko  1990 SK Brežice 78 79 86 86 67 83 479 243 236 0

5 FUNDAK Karlo  1991 SK Brežice 78 78 82 58 53 72 421 238 183 0

precizno hitrostno

Revolver in pištola VK - ČLANI

MK športna pištola - ČLANICE

precizno hitrostno

precizno hitrostno

MK športna pištola - MLADINCI



Mesto Priimek in ime Društvo Skupaj dot.st. 150 20 10 1.ser. 2.ser. skupaj

1 TKALEC Peter SD Dušan Poženel 94 96 86 93 89 85 543 190 179 174 0

2 BUČAN Simon SD Kopačevina 90 94 87 95 88 87 541 184 182 175 0

3 BRUNŠEK Andrej SD Dušan Poženel 92 92 91 93 82 87 537 46 184 184 169 0

4 ZORKO Aljaž SD Dušan Poženel 93 92 87 91 89 85 537 39 185 178 174 0

5 JENKO Peter SD Kopačevina 91 94 82 93 91 81 532 185 175 172 0

6 DJURAN Miloš SD Kopačevina 91 93 81 84 83 90 522 184 165 173 0

7 GABER Franci SD MORIS 92 92 95 87 78 77 521 184 182 155 0

8 VIGNJEVIČ Nenad SD Dušan Poženel 92 89 79 89 86 86 521 181 168 172 0

9 STRNAD Boštjan SD Olimpija 84 98 86 78 76 88 510 182 164 164 0

10 KRAJNČIČ Matej SK Brežice 86 97 80 83 79 79 504 183 163 158 0

11 PODGORNIK Mitja SD Olimpija 87 91 81 84 79 60 482 178 165 139 0

12 MRKUN Janez SD MORIS 95 90 72 82 77 63 479 185 154 140 0

13 LESAR Anton SD Ljubo Šercer 85 89 87 80 73 61 475 174 167 134 0

14 VIDMAR Srečko SK Brežice 76 88 79 87 72 70 472 164 166 142 0

15 BENKO Ivan SD MORIS 83 92 72 76 60 57 440 175 148 117 0

16 RADOVAN Alojz SD Ljubo Šercer 87 87 67 83 64 51 439 174 150 115 0

17 CERAR Damjan SD Ljubo Šercer 84 81 59 64 73 62 423 165 123 135 0

18 JUGOVIČ Gregor SK Brežice 73 69 54 56 69 67 388 142 110 136 0

19 SAGADIN Borut SD Ptuj 70 76 66 65 43 58 378 146 131 101 0

Mesto Priimek in ime Društvo Skupaj 150 20 10 1.ser. 2.ser. skupaj

1 SEČEN Tadej  1989 SK Brežice 91 88 82 89 66 65 481 DR 179 171 131 0

2 KOSTEVC Miha  1992 SD Dušan Poženel 77 80 63 76 77 75 448 157 139 152 0

3 KODRUN Matej  1989 SD Dušan Poženel 90 86 74 80 32 85 447 176 154 117 0

4 PŠENIČNIK Marko  1990 SK Brežice 83 79 77 59 60 82 440 162 136 142 0

5 FUNDAK Karlo  1991 SK Brežice 71 85 56 70 65 68 415 156 126 133 0

MK standardna pištola - ČLANI
150 sek

MK standardna pištola - MLADINCI
150 sek 20 sek 10 sek

20 sek 10 sek



Mesto Društvo precizno hitrostno Skupaj

1 SD DUŠAN POŽENEL 834 801 1635
TKALEC Peter 282 274 556

BRUNŠEK Andrej 275 257 532

ZORKO Aljaž 277 270 547

2 SD LJUBO ŠERCER 792 688 1479
RADOVAN Alojz 249 230 479

CERAR Damjan 266 221 487

LESAR Anton 276 237 513

3 SD MORIS 768 598 1366
GABER Franci 262 197 459

BENKO Ivan 238 196 434

MRKUN Janez 268 205 473

Mesto Društvo precizno hitrostno Skupaj

1 SD OLIMPIJA 820 813 1633 1672

MARINČEK Nataša 269 259 528

TOROŠ Irena 265 274 539

BOLA UJČIČ Denis 286 280 566

2 SD DUŠAN POŽENEL 803 793 1596
KUFNER Valerija 268 283 551

MAČEK Ksenija 270 268 538

KOSTEVC Helena 265 242 507

Mesto Društvo precizno hitrostno Skupaj

1 SK BREŽICE 736 677 1413 DR

SEČEN Tadej  1989 255 258 513

PŠENIČNIK Marko  1990 243 236 479

FUNDAK Karlo  1991 238 183 421

Mesto Društvo 150 sek 20 sek 10 sek Skupaj

1 SD DUŠAN POŽENEL 559 541 517 1617
TKALEC Peter 190 179 174 543

BRUNŠEK Andrej 184 184 169 537

ZORKO Aljaž 185 178 174 537

2 SD KOPAČEVINA 553 522 520 1595
JENKO Peter 185 175 172 532

DJURAN Miloš 184 165 173 522

BUČAN Simon 184 182 175 541

3 SD MORIS 544 484 412 1440

Revolver in pištola VK - ČLANI EKIPNO

MK standardna pištola - ČLANI EKIPNO

Športna pištola - ČLANICE EKIPNO

Športna pištola - MLADINCI EKIPNO



GABER Franci 184 182 155 521

BENKO Ivan 175 148 117 440

MRKUN Janez 185 154 140 479

4 SK BREŽICE 489 439 436 1364
VIDMAR Srečko 164 166 142 472

KRAJNČIČ Matej 183 163 158 504

JUGOVIČ Gregor 142 110 136 388

5 SD LJUBO ŠERCER 513 440 384 1337
LESAR Anton 174 167 134 475

CERAR Damjan 165 123 135 423

RADOVAN Alojz 174 150 115 439

Mesto Društvo 150 sek 20 sek 10 sek Skupaj

1 SK BREŽICE 497 433 406 1336 DR 1117

SEČEN Tadej  1989 179 171 131 481

PŠENIČNIK Marko  1990 162 136 142 440

FUNDAK Karlo  1991 156 126 133 415

Mesto Društvo 1. stop 2. stop Skupaj

1 SD DUŠAN POŽENEL 749 719 1468 DR

TKALEC Peter 249 259 508

BRUNŠEK Andrej 255 251 506

VIGNJEVIČ Nenad 245 209 454

2 SD KOPAČEVINA 741 712 1453
JENKO Peter 259 242 501

DJURAN Miloš 243 216 459

BUČAN Simon 239 254 493

3 SK BREŽICE 588 551 1139
VIDMAR Srečko 168 173 341

KRAJNČIČ Matej 247 221 468

JUGOVIČ Gregor 173 157 330

Mesto Društvo 1. stop 2. stop Skupaj

1 SK BREŽICE 558 543 1101 DR

FUNDAK Karlo  1991 158 155 313

PŠENIČNIK Marko  1990 182 178 360

SEČEN Tadej  1989 218 210 428

MK hitrostrelna pištola - MLADINCI EKIPNO

MK hitrostrelna pištola - ČLANI EKIPNO

MK standardna pištola - MLADINCI EKIPNO



Delegat SZS Vodja tekmovanja
ŠTERMAN Renato VALANT Elvira

Delegiran Sodnik
MAJERLE Anton

Tekmovanje je potekalo po pravilih Strelske zveze Slovenije in ISSF.                         
Na tekmovanju je bilo doseženih pet državnih rekordov.                                           
V disciplini MK hitrostrelna pištola 25 m - mladinci ekipno, je ekipa SK Brežice 
dosegla 1.101 krog, v disciplini MK hitrostrelna pištola 25 m - člani ekipno, je ekipa 
SD Dušan Poženel dosegla 1.468 krogov, v disciplini MK športna pištola        25 m - 
mladinci ekipno, je ekipa SK Brežice dosegla DR s 1.413 krogi, v disciplini MK 
standardna pištola 25 m - mladinci, je Sečen Tadej, član SK Brežice, dosegel 481 
krogov in v disciplini MK standardna pištola 25 m - mladinci ekipno, je ekipa SK 
Brežice dosegla 1.336 krogov.                                                                                
Pritožb ni bilo.


